
2021 年 4月 21 日 

お取引先各位 

森山産業株式会社 

営業部 

 

ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では以下の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

なお、出荷に関するご不明な点がございましたら各営業担当または下記までお問合せ

くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

◆宇都宮工場 モジュラーLEDs(LED 照明)部門： 

GW 休業期間   

2021 年 4 月 27 日（火）～ 2021 年 5 月 5 日（水） 

 

◆南那須工場 キセノンランプ部門： 

GW 休業期間  

2021 年 4 月 29 日（木）/ 5 月 1 日（土）～ 2021 年 5 月 5 日（水） 

 

◆本社：営業部 / 宇都宮工場 生産管理部門： 

GW 休業期間  

2021 年 5 月 1 日（土）～ 2021 年 5 月 5 日（水） 

 

お問合せ 営業部 TEL： 03-3786-1911  

以上 

 


